
ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) a także Uchwały Nr XLVI/257/2022 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz Uchwały Nr 
XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Piława 
Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 31 372 237,02 zł, w tym: bieżące 22 471 828,29 zł, majątkowe 8 900 408,73 zł 

b) wydatki 36 066 052,84 zł, w tym: bieżące 24 408 316,11 zł, majątkowe 11 657 736,73 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852C0EBE-4ABD-446F-AD76-4D8F5A58C9B5. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 482 234,96 506 250,64

Urzędy wojewódzkie 52 703,00 76 703,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 623,00 76 623,00

Pozostała działalność 429 531,96 429 547,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

359,96 375,64

758 Różne rozliczenia 7 086 431,00 7 093 329,00

Różne rozliczenia finansowe 81 419,00 88 317,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

42 919,00 49 817,00

852 Pomoc społeczna 809 986,00 810 736,00

Ośrodki pomocy społecznej 110 300,00 111 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 2 250,00

31 340 573,34 31 372 237,02Razem:

750,00

31 663,68

6 898,00

750,00

85219 750,00

15,68

6 898,00

6 898,00

24 000,00

24 000,00

15,68

24 015,68

75011

75814

75095

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2023

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 31 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852C0EBE-4ABD-446F-AD76-4D8F5A58C9B5. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 445 274,96 4 469 290,64

Urzędy wojewódzkie 52 623,00 76 623,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 354,00 27 354,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 000,00 90 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 68 200,00

Pozostała działalność 99 109,96 100 925,64

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 56 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

166,08 179,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32,63 35,21

801 Oświata i wychowanie 10 459 626,62 10 466 524,62

Szkoły podstawowe 4 119 627,00 4 124 891,00

4260 Zakup energii 122 000,00 128 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 3 164,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

22 396,00 25 796,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 341 431,00 2 335 431,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 108,00 4 808,00

Przedszkola 1 955 251,00 1 958 049,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 415,00 19 213,00

Świetlice szkolne 195 056,00 193 892,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 740,00 10 576,00

Pozostała działalność 3 661 527,62 3 661 527,6280195

-1 164,00

0,00

2 798,00

2 798,00

-1 164,0080107

80104

80101

13,10

3 400,00

-6 000,00

700,00

5 264,00

6 000,00

1 164,00

2,58

6 898,00

-1 800,00

1 815,68

1 800,00

24 000,00

24 000,00

-1 800,00

75011

75095

75075

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

24 015,68

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2023

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 31 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852C0EBE-4ABD-446F-AD76-4D8F5A58C9B5. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 13 650,00 13 650,00

852 Pomoc społeczna 1 831 048,00 1 831 798,00

Ośrodki pomocy społecznej 642 260,00 643 010,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 2 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 620,00 5 620,00

4260 Zakup energii 11 200,00 13 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 720,00 38 720,00

Pozostała działalność 478 028,00 478 028,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 34 860,00

4260 Zakup energii 6 000,00 9 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00 3 140,00

855 Rodzina 3 926 178,00 3 926 178,00

Rodziny zastępcze 117 000,00 116 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

117 000,00 116 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 90 000,00 90 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00 90 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 460 552,29 5 460 552,29

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 265 700,00 271 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 700,00 232 700,00

Pozostała działalność 240 679,00 234 679,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 200,00

4260 Zakup energii 3 400,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 137 000,00

36 034 389,16 36 066 052,84Razem:

90095

90004

85508

85510

31 663,68

-1 200,00

-6 000,00

6 000,00

-6 000,00

1 200,00

500,00

0,00

6 000,00

500,00

-500,00

-500,00

0,00

85295

85219

-8 760,00

2 000,00

3 900,00

0,00

4 860,00

-4 000,00

2 000,00

750,00

750,00

750,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852C0EBE-4ABD-446F-AD76-4D8F5A58C9B5. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



